Приложение №4
                                         к Положению об организации питания обучающихся

                                  Директору МКОУООШ с.Новоклязьминское
                                               О.В.Морозовой от______________________
	______________________________________,
                                               Проживающей по адресу:________________
                                   _______________________________________
	Контактный телефон_____________________
Заявление о предоставлении платного горячего питания обучающемуся.
Прошу предоставить с 1 сентября 202___года по 31 мая 202__- года моему сыну(дочери)____________________________________________________,
ученику (це)______класса платное горячее питание: завтрак, обед (нужное подчеркнуть) за счет родительских средств.
С Положением об организации питания обучающихся МКОУООШ с.Новоклязьминское и условиями предоставления платного питания ознакомлен (а) и согласен(а).
Обязуюсь:
-вносить денежные средства еженедельно не неделю, следующую за отчетной,
-своевременно, не позднее чем за 1 день подать сведения классному руководителю об отказе от питания (письменное заявление) или изменении заказанного раннее питания,
-уведомить классного руководителя или администрацию школы накануне о временном отсутствии на занятиях ребенка для снятия его в указанные дни с питания.

Дата                                          Подпись                  ФИО